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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT
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,V & H INFRA PRIVATE LTD
204-4 Kailash Esplande, LBS Marg, chatkopar (w)
Mumbai-40OO86

Report on the Financial Statements
We have audited the accompanying financjal statements of V & H INFRA private
Limited, which comprise the Balance Sheet as at lvlarch 31,2022, and the
Statement of Profit and Loss, the cash flow statement for the year then ended,and a summaTy of significant accounting policies and oiher explanatory
information.

In our opinion and to the best of our information and according to the
ex_planations given to us, the aforesaid standalone financial statementJ give the
lnformation required by the Companies Act, 2013 in the manner so required andgive a true and fair view in conformity with the accounting principles generally'accepted in India, of the state of affairs of the Company as Jt 3t lviarch 2022 andprofit/loss and changes in equity for the year ended on inis Oute.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs)
specifjed under section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responiibilitiei
under those Standards are further described in the Auditor,s Responsibilities for
the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent ofthe company in accordance with the code of Ethics issued by the Institute of
Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that dre
relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the
Companies Act,2013 and the Rules there under, and we have fulfilled our other
ethical responsibilities in accordance with these requirernents and the Code ofEthics, We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and

.appropriate to provide a basis for our opinion on the financial statements,

Other Information
The company's Board of Directors is responsibre for the other information. Theother information obtained at the date of this auditor's report is information
included in the Annual report. but does not include the financial staternents and
our auditor's report thereon,



our opinion on the financiar statements does not cover the other information andwe do not express any form of assurance conclusjon thereon.

In connection with our audit of the .financial statements, our responsibility is toread the other information ancl, in doing so, coniiaei wnetner the otherjT:lTu,tr" 
, 
is ma.teriaily inconsistent witi the financi;t statements or ourKnowredqe obtajned in the audit, or otherwise appears to be materiaily misstated.

If, based on the work we have performed on the other information obtained priorto the date of this auditor,s report, we conclude that tnere is a materialmisstatement of this other information, we are required tt report that fact. Wehave nothing to report in this regard.

Management's and Board of Directors, Responsibility for the financialstatements
The company's Board of Director's is responsibre for the matters stated in section134(5) of the Companies Act,.2013 C.the Act) with respeci to the preparation ofthese financiar statements to give a tiue ano fair 

"i"* oitnu financiar position andfinancial performance of the Company in accordance with the Accounting principlesgenerally_accepted in India, inciuding the Accounting stanoaros specilied undersection 133 of the Act, read with rule T of the Comp;ie; (Accountsl Rules, 2014and Accounting Standard 30, Financial instruments:'R;;;;rti", and Measurementissued by the Institute of chartered Accountants or Inaia to ine extent it does notcontradict any other Accounting standard referred to the section 133 of the Actread viith rule 7 of Companies (Accounts) Rules, 2014.
'l-his responsibility arso incrudes maintenance of adequate accounting records in'accordance with the provisions of the ect for safeguar;ing of the assets of the

".::ll1]_:lo-j:l-L!:y"njins 
and detectins r.u,iJ, unj other irresurarities;

::,;,:.:?Lil: -.??trcaLion of appropriare accounting poticies; mak ng lulgemertsdno cslmates that are reasonable and prudent; and design, ;mpterientalion anOmaintenance of internal financial controls *itf,,uf"*i.6 to FS, that wereoperating effectively for ensurlng the accuracy and completeness of the accountingrecords, relevanI to the preparation and presentation or irre'tinanciat statementsLfdL glve a true and fair view and are l.ree from material misstatement, whetherdue to frauo or error,

In preparing the financial statements, the Board of Directors is responsibre forasse-ssing the Company,s ability to continue as a going concern, disclosing, asapplicable, matters reiated to goinq concern and usiig tfre joing conce.t basis ofaccounting untess management either intends to fi{uiJitJln" Company or tocease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also resporrsible for Dverseeing the company,s financialreportinq process.

Auditors' Responsibility
Our objectives are to obtain reascnable assurance about whether the financialstatements as a whoie are free from maierial misstatement, whether due to fraud



oT erroT, and to issue an auditor,s report that includes our opinion. Reasonable
a6suTance iE a hi0h l€vel of assuran6e, but is not a guarantee that an auditconducted in accordance vvith sAs wiil arways detect i materiar misstatemmt
when it exists, Ivlisstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial
statements,

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and
maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

. Identify and assess the risks ol material misstatement of the financiai
statements, whether due to frauC oi erroT? design and perform audit
procedures responsive to those r.isks, and obtain audit evidence that is
sufficjent and appropriate to provide a basis for our opinion. -fhe risk of not
detecting a material mlsstatement res;ultinq from fraud is hiqher than for
one resulting from error, as i"raud may involve collusion, forgeiy, intentional
omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal control retevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under
section 143(3)(j) of the Companies Act, 2013, ure are also responsible for
expressinq our opinion on whether the company has adequate internal
financial controls system in pJace and the operating effectiveness of sucll
ccntrols.

" Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of accounting estimates and related cjisclosures macie bv
management.

. Conclud,e on the appropriateness of management,s use of the going concern
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a
material uncertainty exists related to events or conditions that may cast
significant doubt on the Company,s ability to continue as a going concern. IF
we conclude that a material Lrncertainty exjsts, we are requiied to draw
atiention in our auditor,s report to the related disclosures in the financial
statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date oF our
auditor's report. However, future events or conditions Tnay cause rhe
Cornpany to cease to continue as a going concern.

. Evaluate ihe overall presentation, structure and content of the financial
statements, including the disclosures, and whether the financial statements
represent the underlying transactions and events in a mJnner that achieves
fair prcsentation.

Materiality is the maqnitude of misstatements in the financial statements
that, individually or in ag!regate, makes it probable that the economic
cjecisions of a reasonably knowleclgeable user of the financial statentents



may be influenced. We consider quantitative materiality and quaiitaiivefactors in (j) ptanninq Lhe scope 
"i"uiuroli*;;k';;;'lr""uuruaLin9 the

f:.,"1r"'_^"j^::^',-*:"!;., ano l;ij to cvaruite- i,i;-;ir;;i or any idenririedilflssLdLernents tn thc linanc;al sta,.en1ents,

We communicate with those 
..^11rSu,1, 

with governance regarding, amongother 
-matters, the pranned scope, and timin-9 of tn" *ait"ina significantaudit find_ings, incruding anv significant aeficiinciei'in ]iilrnar contror tnatwe identify durinq our audit.

M/e also provide those charged with governance with a statement that wehave complied wjth relevant ethicat ,riquiremei,f, ,ugurOing'inoependence,
and to communicate with them alt relationships una oif,"i m"atters tnat mayreasonably be thouqht to bear on our independence, u; ;h;r" appticable,related safequards.

Opinion
In our opinjon aild to the best of our information and according to theexplanations given to us, the aforesaid rir"n.i;i;i;l;;;nis give the informationrequired by the Act in the manner so requjred and give a true and fajr vjew inconformity with the accountinq principles gi=r"i"rry *.;pLj in tnoiu,
(a) in the case ofthe Balance Sheet, ofthe state ofaffairs ofthe Cornpany as atMarch 3t, 2A22.,

(b) in the case of the profit anC Loss Account, of the profit for the year ended onthat date;

(c) Inthe case of Cash Flow Statement, of cash flows for the year ended on that

Report on other legal and regulatory requirements

As requjred by the 'Conrpanies (Auditors Report) Order, 2020,, issued by theCenLral Covernment of Indid jr term of sub_sec:[ion iiflli re.fion 143 of the AcL(hereinafter referred to as the,orrier,), 
"rJ;; i;dl;;'oi.u.n checks of thebooks and records oi the ComD

tn " i 

" 
r",, 

" 
u ". .-, ; ;l ; #i :::'rl;"X",;"1:]';'ji,H i: 

ri/,1,i*Xii"Jqff ,,:
statement on the matter Specified Faragraphs : una i oi ih"'o.o"r.
As required by section 143(3) of the Act, we report that:

(a) we have sought and obtained ar the information and expranations which tcthe,.best of our knowledge anc belief *"iu ,"."rr"iV fii the purpose of ouraudit;

(b) In our opinion proper books ol account as required by iau/ have been kept bythe Company so far as appears from our examination oi lnose boot<s;



(c) The Balance Sheet and Statement oF profit and Loss dealt wjth by thisReport agree wjth the books of account;

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with theAcaountjng Standards specjfied ,nau,,".irn-'rlJ oiif," o.t, read with rute7 of the Company (Accounts) nules, ZOi+-ani-*.o*,,"9 Standard 30, tothe extenL jt does nor contradicr any other A.;";;i;; Standard referred toin section 133 of the Act read with ,lf" ) of tf.u co.pYanies (Accounts) Rule,. 201,4;

(e) on the basis of written representations received from the directors as onl4arch 31, 2022, and taken on record by the Board oi Directors, None of thedirectors is disqualified.as 
_ol [?..! zt, zoii,- rioi ieing appointed as adirector in terms of section 164(2) of the Aci

(0 With respect to the adequacy of the internal financial controt over financialreportinq of the comoany.and-the operating 
"ii"ati*nura of such contrors,reFer to our separale report ,n Annexure ,,g,,.

(S) With respect to the other_matters to be included in the Auditors Report inaccordance with rule 11 of the C_ompanies fe"Jli rra auoitors; Rules, 2014,in our opinion and to the best ofour kr;*i;J;;;;; beriefaccording to theinformation and explanations given to us:

i) Thg Company has disclosed the impact, jf any, of pending litigations asat 31.t i\4arch 2022, on its financiat position irj iti finun.iut statements;

ii) The Company has made provision as at 31st March, 2022, as requiredunder the applicable law or Accounting StunOurOr, for materialforeseeable losses, if any, on long t"r. .oi,rtrJ.'including derivativecontracts;

i,i) There were no amounts which were required to be transferred to theInvestor Education and protection Frn,i b;1;; 
"co.puny 

during theyear ended 3 I st l4arch 2022.

(h) With respect to the other-matters to be included in the Auditor,s Report inaccordance with Rule 11 of the Companies leuaiiana eJOitors) Rules, 2014,in our opinion and to the Oest or'our-lnioi,"""ti""- 
"ro according to theexplanations given to us:

i. The Company is not having any litigations therefore there is no impacton its financial position in iis Financ'ial St"t;;;;i;. '

ii. The Company did not have any long_term contracts includingderivative contracts;

There were no amounts which were required to be transferred to theInvestor Education and protectjon nund ly tne Compa



tv, a) [4anagement has represented that, to the best of its knowledge andbelief, no funds 
.(!vhtch are mateiiai-eliie-r"inatvtauatty or in the' aEgregate) have been advanced or loaneJ or invested (either fromborrowed funds or share premium o;;n; ;ihu. sources or kjnd offunds) by the Company to or in..any otf.er'p"ison or entity, includinqforeign entity ("Intermediarjes";, *iir. tn,i u-nierstanding, whetherrecorded in writing or otherwise,-ihat the tnteimeoiary shall, whether,direcUy or indireiily reno or 'inveri ;'";;;; persons or entitiesidentified ,n un, T:ll:l*harsoever Oy or on Lenatt of tfre Companf("Ultimate Beneficiaries,,) or provide any guarantee, security or thelike on behatf of ihe UttimaLe Aen"fi.;"riei; -- -

(b) The lvlanngement has represented, that, to the best of itsknowredge and berieF, no Funds (wrrich ul" .ui"rrur either individuailyor in aggregate) ha-v-e been.riceiveg by the Cor,puny from any personor entity, inciuding forelgn entity (,,Fundinl parties,,;,vyit,h tflg
. understanding, \ryhether iecorded in wiiting oiotnerwise, that theconrpany shail, whether, directiy or indirectiy, rend or invest in otherpersons or entiiles identjFieC.. in any manner whatsoever OV * onbehatf of the Fundjng party (,,Uttimate eLnen.iuii"."1 o, prouiO" unfguaranteei securjty or the Jike on behalf of the Ultjmate Beneficiaries;

(c) Based on the audit procedures that have been consideredreasonabie and approprjaie in [he circumstances, nothing has come toour notice that has c.ausecj us tc beljeve ihat the representaiions undersub-ctause (i) and (lj.). af .qute tt(e) u, piouiO"l uno., (ul unO iUiabove, conLa in a ny niarcr, a r,.l..l isstaiement.'

v. The Company has not deciared any interim divjdend during the year.

FOR GIRDTIAR GARG & ASSOCIATES.
Chartered Accountants

(GIRDHAR GARGi
Proprietor
M.No. 07593G
Firm Regn, No. OO6973C
Place: fndore
D.aied : 7th SEPTEMBER 2022
UDIN : 220Z5g96 qxbEDt<s6os



Annexure "A" referred to in the Independent Auditor,s Report of even
date.

With reference to the Annexure referred to in paragraph 1 in Report on Other
Legal and Regulatory Requirements of the Independent Auditor,s Report to the
members of V & H INFRA Private Limited on the financial statements for the
year ended 31 lYarch 2022. Based on the audit procedures performed for the
purposes of reporting a true and fair view on the financial statement of the
Company and taking into consideration the information and explanations given to
us and the books of accounts and other records examined by us in the normal
course of audit, we report that:

i. Property, Plant and Equipment and Intangible Assets

a) (A) The Company has maintained proper records showing full particulars,
including quantitative details and situation of Property, Plant and Equipmert,
intangible assets.

(B) The Company has maintained proper records showing full particulars of
Intangible assets.

b) The Properiy, Plant and Equipment are physically verified by the
[4anagement according to a phased Program desiqned to cover a]l the items
over a period of three years which, in our opinion is reasonable having
regard to the size of the Company and the nature of assets, pursuant to the

' program, a portion of the fixed assets has been physically verified by the
[v]anagement during the period and no material discrepancies have been
noticed on such verification.

c) According to the information and explanations qiven to us and on the basis
of our examination of the records of the Company, the tiue deeds of
Immovable properties are held in the name of the Company,

d) According to the information and explanations given to us and on the basis
of our examination of the records of the Company, the Company has not
revalued its Property, plant and equipment or Intangible assets or both
during the year.

e) According to the information and explanations given to us and on the basis
of our examination of the records of the Company, there are no' proceedings initiated or pending against the Company as at 31.t March
2022 for holding any benami property under the prohibition of Benami
Property Transactions Act, 1988 and rules made thereunder.

ii. Inventory and other current assets

a). A) The Inventory has been physically verified by the Management during
the year, in our opinion the frequency of verification is reasonable.



(B) h our opinion and according to the information and explanations givent6 u!, th6 proc€durcs or .phy;re!r ;J.r;;;;;;,;.,;;, itoer rorrowoa ay tnomanagement are reasonable and adequate in relation to the sjze of the
. 

Company and nature of its buslness.

(-C) The Company has maintained proper records of inventory and thediscrepancies noticed on verificaUon O"t*u"n in" piuscar stocks and bookrecords were not material and have Ouen prope.il i"jit *itr in the books ofaccount.

b). The company has not been sanctioned working capitar rimits in excess offive.crore rupees (aL any point of rime Jurin! ihJ*Jrt, ,n aggregate, frombanks or financial institutions on the Ou.,r'oi,utriitv ot current assers;hence reporting under clause ii(b) is not 
"ppii.iOrl. 

-' '

iii. Investment, Loans or Advances by Company

According to the information and explanation gjven to us, the Company hasnot made investment and granted any loai, iecureO or un.".r."a, iJ' companies, firms or other.partjes .ouer"d in tne-r"giri", maintained undersection 189 of the Act, jhel:lore the provisr:ons ti-clause 3(iij), (i;)Gj;3(iii)(b), 3(iii)(c), 3(iii)(d), 3(i,i)(e) and riiiriri "r 
irre saio order aTe notapplicable to the Company.

iv. Loan to Directors and fnvestment by the Company

In our opinion, and according to the information and explanation gjven-tous, the Company has not, granted any loan, guurua,t"". or security or madeany investments to which provision'or rectiln iai-uro rgo of the Act isapplicable, and accordingly paragraph : fiuj oJ tne-o.j"r is not appticable tothe Company.

v. Deposits Accepted by the Company

The Company has not acc_epted any deposjts from the public within themeaning of secilon 73 to 76 or any otner'retevant prouiriona of the Act andthe Rules framed thereunder. to the extent-notifieAl iuither, accordingly tothe information and explanations giuen to ur,-no oidel'has Oeen passed bythe company Law Board or Nationir companf ru* riilrnur or Reserve Bankof India or any court or any other Tribur"il"'tnir'."q";.
vi. Maintenance of Cost records

As.informed to us, the .Central Government has not been prescribedmaintenance of cost records under sub-section if; oi,".t,on 148 of the Actfor any o[ the prooucts of the ComparV,

ffirx@z



vii. Statutory Dues

a) According to the information and explanation given to us and the records
of the Company examined by us, in our opinio;, the Company is generally
legular in depositing the undisputed statutory dues in respect of irovident
Fund, Employee's state insurance, Goods and service Tax, Sales Tax,
Income Tax, Wealth Tax, service tax, duty of customs, duiy of excise,
value added tax, cess and other material statutory dues, as applicable,
with ihe appropriate authorities in India. lvloreoverT as at March 31,2022,
there are no such undisputed dues payable for a period of more tiran six
months from the date they become payable except Rs.SO,B00/- payable
for fees u/s 234E and Rs. 74,5I7/- towards interesi.

b) According to the information and explanations given to us and the records
of the Company examined by us, there are no dues of wealth tax, cess
which has not been deposited on account of any dispute.

S. no. Nature of Tax Asst. Year Amount Pavahle Pendinq at
Income Tax Act Va n ous 7,90,565/- ITO (TDS)

2. Income Tax Act 2020-2021 s,330/ - ITO CPC

viii. Disclosure of Undisclosed Transactions

There were no transactions relating to previously unrecorded income that
have been surrendered or disclosed as jncome during the year in the tax
assessments under the Income Tax Act, 1961,

ix. Loans or Other Borrowings
a) As per the information and explanation given to us and tlased on

examination of records of the cornpany, the company has not defaulted in
repayment of loans or other borrowings or in the payment of interest
thereon to any lender.

b) As per the information and explanation given to us and based on
examination of records of the company, the company is not declared as
willful defaulter by any bank or financial institutjon or other lender;

c) As per the information and explanation given to us and based on
examination of records of the company, The Company has not availed any
fresh term loan and old term loan has been repaid in full.

d) As per the information and explanation given to us and based on
examinatjon of records of the company, no funds raised on short term
basis have been utilised for long term purposes,

e) As per the information and explanation given to us and based on
examination of records of the company, the company has not taken any
funds from any entity or person on account oF or to meet the oblioailons of
its subsidiaries, associates or joint ventures,



f) As per the information and explanation given to us and based on
examination of records of the company, the company has not raised loans
during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries, joint
ventures or aSSoc:ale conparies.

x. Money raised by IPO, FPOS

. a) As per the information and explanation given to us and based on
examination of records of the company, the Company has not raised
moneys by way of initial public offer or further pubiic offer (including debt
instruments) during the year hence reporting under clause 3(x)(a) of the
Order is not applicable.

b) As per the information and explanation given to us and based on
examination of records of the company, the company has not made any
preferential allotment or private placement of shares or convertible
debentures (fully, parttally or optionally convertible) during the year
hence reporting under clause 3(x)(b) of the Order is not applicable.

xi. Reporting of Fraud During the Year

a) According to the information and explanations given to us, no fraud by the
Company or on the Company by its officers or employees has been
noticed or reported during the course of our audit.

b) As per the information and explanation given to us and based on
examination of records of the company/ no report under sub-seclon (12)
of section 143 of the Companies Act has been filed by the auditors in
Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Cor-npanies (Audit and
Auditors) Rules, 2014.with the Central covernment;

c)As per the information and explanation qiven to us and based on
examination of records of the company, no whisile- blower complaints
have been received,

xii. Compliance by Nidhi Company Regarding Net Owned Fund to Deposits
Ratio

In our opinion and according to the inforrrration and explanations given to us,
the Company is not a l,lidhi Cornpany. Accordingly, paragraph 3(xii) of the
Order is not applicable to the Company,

xiii, Related party transactions

According to the information and explanations qiven to us and based on our
examination of the records of the Company, transactions with the related
parties follow section 177 and 1BB of the Act where applicable and detaiis of
such transactions have been disclosed in the financial statements as required
by the appiicable accounting standards.



.xiv. Internal audit system
As per section 138 of Companies Aci, 2013 read with Rule 13 of Companies(Accounts) Rules, 2014, Company ii not ,eqri.eJ-io appoint any internatauditor, hence the clause is not applicable,

xv. Non-cash transactions

According to the lnformation and explanatjons given to us and based on ourexamination of the records. of the Company in olr opinion during the year theCompany has not entered into any non_ca;h transactions with its Directors orpersons connected wjth its directors.

xvi. Requirement of Registration under 45-rA of Reserve Bank of rndiaAct, 1934

' 
fh" Company is not required to be registered under section 45_A of theReserve Bank of India Act, 1934. Therefo-re, tne pioviSons of clause 3(xvj) ofthe Order are not applicable to the company.

xvii, Cash Losses

The Company has not incurred cash losses in the current and in theimmediately preceding financial year.

xviii, Consideration of outgoing auditors
During the year there has not been any resignation of statutory auditors.

xix. Material unce,rtainty in reration to rearisation of financiar assets and
, payment of financial liabilities

According to the information and expranations given to us and on the basis ofthe financiar ratios, ageing and expected oaies oi rearisation of financiarassets and payment of financial liabilities, other information accompanyingthe financial statements, our knowledge of tne aoarO of Directors andmanagement plans and based on our examination of the evidence supportinqthe assumptions, nothing has come to our attentron, which causes us tobelieve that any material uncertainty exists as on tne Jate of the audit reportthat the Company is not capabie of meeting its tiaOifities existing at the dateof balance sheet as and when they fall duJwithinl p"n:oO of one year fTomthe balance sheet date. we, however, state that this'ii not an assurance asto the future viability of the Company. We further state that our reporti;; i;based on the facts up to the date ofthe auOit repori-anO we neither give anyguarantee nor any assurance that ajl tiabilities falling due within a feriod of. one year from the balance sheet date, will get dischaiged by the Company asand when they fall due.



xx. Compliance of CSR

a) As per the information and explanation given to us and based on
examination of records of the company, during the year Schedule VII to
the Companies Act is not applicable to the Company.

b) As per the information and explanation given to us and based on
examination of records of the company/ during the year subsection (5)
and sub-section (6) of section 135 of the Companies Act are not
applicable to the Company.

xxi. Qualification or adverse remark in Companies (Auditors Report)
. Order, 2O2O'

The reporting under clause (xxi) is not applicable in respect of audit of
standalone financial statements of a Company. Hence, reporting under clause
3(xxi) of the Order is not applicable.

FOR GIRDHAR GARG & ASSOCIATES.
Chartered Accountants

(GIRDHAR GARG)
Proprietor
M.No. O75836
Firm Regn. No.006973C
Place: Indore
Dated i 7th SEPTEMBER 2022
uDrN : 22075836 Ax6EDks6og



.Annexure 
"B" to Independent Auclitors, Report

Referred to in paraqraph (f) of the Independent Auditors, Report of even date to
the members of "V & H INFRA private Limited,, on the financial statements for
the year ended 3ltvtarch 2022
Report on the internal financial controls under clause (i) of sub section 3 of section
143 of the Act.

1. We have audited the internal financial controls over finan.ial reporting of.'V
& H INFRA Private LimiteC,, (,th€r Company,) as of 31 N4arch 2b22 in
conjunction with our audit of Ure financjal statements of the Company for. the year ended on thal date.

Management's responsibility for internat financial contrels

2, The Company's Manaqement ls responsible for establishing and maintaining
internal financial contrcis. baseci on the interrlal controt over financial
reporting criieria established by tne Company considering the essential
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls Cver Financial Reporting issued by the institute of
Charterecj,Accountants of Inciia (ICAI). These responsibilities include the
desigrr, implementation and ntaintenance of adequate internal fii.tancial
controls that were operating eiiecti,/eiy for ensuring the orderly ancl efficient
conduct of its busjness, including adherence to Company,s policies, the
safeguarding of its assets, the pre,/ention and detection of,fraudi and eirors,
the accuracy and completeness of the accounUng records, and the timetv
preparation of reliable Financial information, as reqUired under the Act.

Auc!itors' Responsibility

3, Our responsibiiity is to express an opinion on the Company,s internal
financial reporting based on orir audit, We conducted our audit in accordance
with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial
Reporting (the 'Guidanc'e Note,) ancj the Standards on Auditing deemed to
be prescribed under section 143(10) of the Act to the extent applicable to an
audit of internal financial controls, both applicable to an audit of internal
financial controls and bour issued by the ICAI. Those standards and the
Guidance Note reqLrire that we comply wiih ethical reqLlirements and plan
and perform the audit trj obtain reasonabie assuTance about uJhether
adequate inteinal fi,ancial controis o,/ei- i.inanr:ial =porting was established
and maintained and if such controls operated effectively in all material
respects.

4. Our audit involves performlng procerlures to obtain audit evidence about the
adequacy of the internal financial controls system over financial reporting
and their operating effectiveness. Our audit of internal financial controls over
financial reporting included obtaininel an understandinq of internal financiai
controls over financial reporting, assessing the risk thai a rnaterial weakness



exists, and testing and evaluating the design and operating effecttveness ofinternal control based oIl the assessed risk.-

The procedure selected depenCs on rhe auditor,s ludgments. including theassessment of the risl<s of nrarerial misstaterne-nt of tire finJncial
statements, whether due to fraud or error,

5. We believe that the audit eviclence we have obtained is sufficient andappropriate to provide a basis for cur audit opinion on the Company,s
internal financial controls system cver financial reporting.

Meaning of internal financial controls over financiaI reporting

6. A company's internal financial control over financial reporting is a process
designed to provide reasonable assurance regarding ihe reliab'ility oi
financiar reporting and the preparation of financi;r staiements for externarpurposes in accordance with qenerally acCepted accounting principies. A
company's jnternal financiaJ control over financial reporting inciudes thosepolicies and procedures that:

(1) pertain to the mainienance of records that, in reasonabie detail,
accurately and fairly reflected the transactjons and dispositions of the
assets of the Company;

(2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as
necessary to permit preparation of financiar statements in accordance
with generally accepted a.counting prjnciples, and that receipts and
expenditures of the con.]pany are being made cnly in accordance with
authorizations of rxanaqernent an.j dire.ctors of the company; and

(3) Provide reasonabie assurance regarding prevention or timely detectjon
oF unauthorized acquisiticn, use, or-disposition of the company,s
assets that could have a material effect on the financial statements.

:[nherent Iimitations of internal financial controls over financial reporting

7, Because of ihe inherent limitati0ns of internal financial controls overfinancial reporting, including the possibility of collusion of improper
management override of contrors/ inaierial misstatements due to error orfraud may occur and hot be rjetecLed. Aiso, projections of airy evaluation ofthe internar financiar contrors over iinanciii'rep-orting to future periods aresubiect to the risk that the intei-nai finar)cial control over financial reportingmay becorne inadequate because of changed irr conditiorls, or ihat th;degree of compliance with the policies of proierjures may deteriorate.



Opinion

B. In our opinion, the Company has, jn all material respects, an adequate
internal financial controls system over financial reporting and such internal
financial controls over finan.ial reporting were operating;ffectively as at 31
March 2022, based on the internai control over financ-ial reporting criteria
established by the conrpany considering the essential components oi internal
control stated i. the Guidance Note on Audit of internai financiar contrors
over financial Reporting issued by the institute of chartered Accountants of
India,

FOR GIRDHAR GARG & ASSOCIATES.
Chartered Accountants zaN -qr A;s\
icr*orrad cane; (91 [lil jFl]
Proprietcr \\ej1ume,]p//
Membership Number. o758-a6 ttQ@Z
Firn! ReSn. No.006973C
Place i Indore
DAtE{i : 7.h SEPTEMBER 2022
UDIN : 220758!6OXOE ks6oS
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PARTICUHRS

2,

3.

tr
1,

2.

Shareholders' tunds
(a) Share CapiEl
(b) Resenesand Surylus

Non- currenl lhbilites
(a) Lons-temborodnss
(bl Lons-term Provisions
(c) Deferred hx Liabilifi es (Net)

CurrentLiabllides
[a) Shoftterm bonofrnss
Ol Lons term payables

[c] Trade paFbles
(d) otrer current liabilities

ASSITS

(a) rixedasseb
(i) Tangibleassets
(i) wo.k ln P.osess

[b) Lons{em loans andadvances
(c) Othe. non-cunenr asseb

(al Currentinveshen6

tal lnventories

[b] T.ade receivables

tcl Cash and Bank Balanc€s

[d) ShorErerm]oans and advances

3

4

5

6

7

8
8A
9

10

11

t2
13

13A
14
15
16
t7

27

30.00
115.36

44.97
110.88

0.42

145.36

156.27

30.00
a4.92

57.55
85.09

t1.00

114.92

t47.64

85.66
23.05

164.27
44.92

31.63
72.74

t93.t2
46.34

224.43

39.50
o.a2

230.15

1.35

273.71 235.10

0.05

112.33
126.02

1.01

53.18
204.48

3.96

As per our report ofeven date
FOR GIRDHAR GARG &ASSOCIATES
Chartered Accountants

For and on behalfofthe Board

%_
CA GIRDHAR GARG

Proprietor
FRN: 005973C
MNO. 075836
Date 7th September 2022
PIace: Indore

l^.' ' 4
HARSH VORA SAUMBH VORA

Director Director
Din:00'149287 DIN:002750484

UDIN: 22075836 O XCli;D K 560?
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VI
vI.
vnl
IX
x

XI

xn

xv

rges in inventories ol fihbhed Coodr work in progess

fit before exceptional and €xtmordinary ibms and
trnnD

before exhaordinary items and tu (V-Ul

noEs ro rhe fi nancial sEtements

18
19

ZO

27
22
23
11

Z4

25

82.63
4.26

t4.89
526.56

74.44
9.23

14.73
171.00

As per our report oteven For and on

&-' / 4
SAURABHVORA

Director
DIN : 002750484

FOR GIRDHAR GARG &
Chartered Accountants

S^r-
CA GIRDHAR GARG

Proprietor
FRN: 006973C
t\4NO.075835
Date 7th September 2022
Place: Indore
UDIN: 22075836 6XoED k5605

HARSH VORA
Dire.tor

Dit | 00749287

-@
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CASH FLow STATEMENIIIQIITLIE ]'EAR ENDED 31st NIarch. 2022

Bs. ln lacks

A, CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES
profit before Tax & extra Ordinary items

Lments for:
on sale of investments

Cost
Profit before Working Capital Changes

for
I rade Payables -24

Current Liabilities & Short term Provisions
Term Provislons 25_

Term Payable 1O.32

Inventorles
Trade Receivables

'59,

hoft l erm Loafs and Advances -67.73
0.53Term Loans and Advances

AsscLs
Generated From Operations

Iaxes Pa d
Net Cash From Operating Activities

B, CASH FLOW TO INVESTING ACTIVITIES
of F xcd Assets

Sa e of lnvestment in [4uLua Fund
Invcstmenl n Work In Progress
Net Cash (Used in)/ From Investing Activities

CASH FLOW FROM FINANCING ACTTVITIES
from Short Term Borrowrngs

s from Long Term Borrowinqs
Cost

Cash From Finan.ing Activities

Increase in Cash & Cash Equivalents (,(+B+.C)
Open ng Salance

As pcr our report ofeven date
tJOR GIRDHAIT CARC & ASSOCIA'I'ES

|ed Accouirtants

GIRDIIAR CARC

l)roprietor'
fRN:006973C
MN0.075836
Date 7th September 2022
Placer lndgre
IIDIN: 22075836 4X0 En k s€oq



Name ol the company: v lt H INFRA PRIVATE LlMl tED
N^+6. +^.hih^ h.* 

^f 
th6 fiF.h^i.I G+.t6m6h+.

Notr

)orporate information
/ & H INFRA PRIVATE LIMITED is a Private Limited Company domiciled in lndia and incorporate(
lnder the provisions of Companies Act.The registered office of the company is located at Ghatkopar
,4umbai.The Company is engaged in mining business.These Financial Statements were approve(
Ind adopted by Board of Directors of the Company in their meeting held on 7th September 2022

lasis of Preparation
-hese financial statements are prepared in accordance with lndian Generally Accepted Accountin!
)rinciples (GAAP) under the historical cost convention on the accrual basis GAAP compriser
nandatory accounting standards specified under section 133 of the Companies Act 2013 read witt
he rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,20'14 and the relevants provisions of the Companje!
\ct 2013 as applicable. Accounting policies have been consistently applied except where a newll
lsued accounting standard is initially adopted or a revision to an existing accounting standarc
equires a change in the accounting policy hitherto in use.

2 \ccountino Policies
2.1 Use of estimates

The preparation of the financial statements in conformity wlth lndian GAAP requires th€

lvlanagement to make estimates and assumptions considered in the reported amounts of assets anc

liabilities (including contingent liabilities) and the reported income and expenses during the year
The Management believes that the estimates used in preparation of the llnancial statements arc
prudent and reasonab,e. Future results could differ due to these estimates and the difference!
between the actual results and the estimates are recognised in the periods in which the results ar€

known / materialised.

lurrent versus Non-Gurrent Glassification
\ll assets and liabilities have been classified as current or non-current as per the Company's norm€
)perating cycle and other criteria as set out in the Part ll of Schedule lll to the Companies Act, 2013
lased on the nature of products and the time between acquisition of assets for processing and thei
ealisation in cash and cash equivalents, the Company has ascertained its operating cycle as 1i
nonths for the purpose of current or non-current classifjcation of assets and liabilities.

2.1

Expenses and lncome considered payable and re@ivable respectively are accounted for on accrua
basis.Revenue is recognized to the extent that it is probable that the future economic benefits wi
flow to the Company and the revenue can be reliably measured.
Sale of qoods

Sales are recognised, net of returns and trade discounts, on transfer of significant risks and reward
of ownership to the buyer, which generally coincides with the delivery of goods to customers.

2.1 IIqp9gy-EE!!_q_E!t-g!p!!9.EI :-
Property, Plant & Equipment including intangible assets are stated at their original cost of acquisitior
net of recoverable taxes, including freight and other incidental expenses related to acquisition an(

installation of the concerned assets less depreciation till date. Borrowing costs that are directl'
attributable to the acquisition or construction of a qualifying asset is capitalized as part of the cost o

assets.

\*'" 4



ll to the Companies Act, 2ol3.Depreciation on assets acquired/sold during the year

on a pro-rata basis to the statement of profit and loss till the date of acquisition/sale

amount of assets is reviewed at each balance sheet date if there is any indication

based on internal/external factors. An impairment loss is recognised wherever

amount of an asset exceeds its recoverable amount. The recoverable amount E the

ttie issets, net selling price and value in use. ln assessing value in use, the estimated future

are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects currenl

of the time value of money and risks speciflc to the asset. After

,iation on Fixed Assets is provided to the extent of depreciable amount on the Written do'

(WDV) Method. Depreciation is provided based on useful life of the assets as prescribed

stments, which are readily realizable and intended to be held for not more than one year

date on which such investments are made, are ctassified as current investments. All

are classified as non-current investments

initial recognition, all investments are measured at cost. The cost comprises purchase price

attributable acquisition charges such as brokerage, fees and duties Current investments

in the financial statements at lower of cost and fair value determined on'an
basas.

investments are carried at cost. However, provision for diminutions in value is made

a decline other than temporary in the value of the investments

disposal of an investment, the difference between its carrying amount and net disposal

or credited to the statement of Drofit and loss

ories are valued at cost or net realizable value whichever is lower. The company has i

basis valuation method .However all the exepenses incurred to bring the goods to the

are inculded in the cost

costs that are attributable to the acquisition or construction of the qualifying assets

as part of the cost of such assets. A qualifying assets is one that necessarily takes

al period of time to get ready for its intended uses or sale. All other borrowing costs

to revenue in the year of incurrence. During the year the same has been capitalised for

Short.term employee benefits
Short{erm employee benellts are expensed as the related service is provided. A liability

, for the amount expected to be paid if the Company has a present legal or c(

to pay this amount as a result of past seruice provided by the employee and the

long-term employee benefitobligations

longterm employee benefits include earned leaves.The liabilities for earned leaves are

io be settled wholly within operating cycle i.e. twelve months after the end of the period

hich the employees render the related seryice They are therefore measured at the present value

xpected future payments to be made in.rlry{*T[Qf servi@s provided by employees up to the end

reporting period. The obtigations affi$ff$qs provisions in the Balance Sheet



on
tax comprises Company's tax liability for the current financial year as well as additiona!

if any, during the year in respect of earlier years on receipt of demand from the authorities.

utation of taxable income under the lncome Tax Act, 1961, accrual basis of accounting

adopted and consistently followed by the Company.

Alternate Tax (MAT) paid !n accordance with the tax laws, which gives future
in the form of adjustment to future income tax liability, is considered as an asset if there

evidence that the Company will pay normal income tax. Accordingly, MAT is
an asset in the Balance Sheet when it is probable that the future economic benefit associated

willflow to the Company

tax is recognised on timing differences, being the differences between the taxable

the accounting income that originate in one period and are capable of reversal in one or
periods. Defered tax is measured using the tax rates and the tax laws enacted

enacted as at the reporting date. Deferred tax liabilities are recognised for all

Deferred tax assets in respect of unabsorbed depreciation and carry foruard of
are recognised only if there is virtual certainty that there will be sufficient future taxable

available to realise such assets. Deferred tax assets are recognised for timing differences of

only to the extent that reasonable certainty exists that sufficient future taxable income will

against which these can be realised. Deferred tax assets and liabilities are offset if

relate to taxes on income levied by the same governing tax laws and the Company has

ly enfor@able right for such set off. Deferred tax assets are reviewed at each Balance
for their realisability.

ions are recognized only when there is a present obligation as a result of past events

a reliable estimate of the amount of the obligation can be made.
Liabilities is disclosed in Notes to the account for:

Possible obligations which will be confirmed only by future events not wholly within the control

company or
Present Obligations arising from past events where it is not probable that an outflow of
be required to settle the obligation or a reliable estimate of the amount of the obligation

made.
assets are not recognized in the financial statement since this may result in

of the income that mav never

and cash equivalents (for purposes of Cash
ash comprises cash on hand and cash at bank. Cash equivalents are shoi{em balances (with

maturity of three months or less from the date of acquisition), highly liquld investments
readily convertible into known amounts of cash and which are subject to insignificant risk

and other payables
amounts represent liabilities for goods and seruices provided to the Company prior to the

the financial year which are unpaid. The amounts are unsecured.Trade and other payables

as current liabilities unless payment is not due w(hin '12 months after the reporting period

lcoonised ai their fair value ,6. ' . z

shares are classified as



V&HINFRAPRIVATE

income from investments is recognised in profit or loss as other income when

right to receive payments is established, it is probable that the economic

with the dividend will flow to the Company, and amount of the dividend can be

earnings per share is computed by dividing the profit / (loss) after tax (including the post

of extraordinary items, if any) by the weighted average number of equity shares

flows are reported using the indirect method, whereby profit / (loss) before extraordinary

tax is adjusted for the effects of transactions of non-cash nature and any deferrals or accruals

or future cash receipts or payments. The cash flows from operating, investing and

ofthe Company are segregated based on the available information-

assets which are purchased during the year but the same is not hold as put to use till the end

financial year are shown as work in progress . The assets which are under constructlon

under the head Capital Work in Progress and the cost is inclusive of direct expenses if

as and when the asstes are ready to put to use the same is transfered to respective assets

the year there is no amount in work in

assessee has engaged in minning activities and in this business it is required to restored

in the plain surface. The assessee has made provisions for the same on the basis of sale

,ds qty with the estimated cost for such work. However in the end of the year the rate is re'

the management and the entire proviison is revalued at the year end. ln the current

work was taken place and the rate charged by the contractor is taken as base for

company has recognized input tax credit at the time expenses are accounted for. lneligible

xcept wherever stated, accounting policies are consistent with the generally accepted

and have been consistently applied and the remaining accounting standards are

)*".74



V & H INFRA PRIVATE LIMITED

As on Mdch 31st 202 As on M.rd 31st 2021

-List of Shre holder. 5% or m.re Sh,res

Share Capid

500000 Equity Shares ofRs. 10/ each

aparvalu€ of 1ry-. Each holderof equity

.rssued, Subscribed and Paid up
100000 Equiq Shdes ofk.10/- ezch ilr pdd-up

ll'rcvious Yer: 300000 Eqdry Shces ofk.lol eachl

TOTI

Opetug Shde Capibl
Add: Shres bsuucd Duiq the year

Less: Buy hck of Shares

Le$ Reducdon in c26i

Nft. Nilesh Patel

N{r Nilesh }atel

Resetres And Surplu6

Proft atrd loss Accout
Balance as pahst yeat

1*"" /4



V & H INFRA PRWATE LIMITED

Long Tem Borowings
-Securcd Tetu Iail
From HDFC BaDk

T(m Loan Accouot No- 1 \@&Lf)
Trm Loanicco@t No.2 c8deg)
Ttm Iran Accomt No. 3 @CGLS)

lsecud APhst Hypothecadon of St@k and Bad Debb

ud ptopemies of the compaoyl

Tiade Payabte (oder than MSME) Ashg

One year to eo yers
Two yeare to tfuee yers
hee yed and above

Long-Term Prodsiotrs
Prodsion for ffig Restoradon Eapenses

TOTAI
Defeted Td Liability (Net)
Defefted Td Liabilities

Defded Tax Asses

TOTAL
Short Term Boftodngs

FecEd Agah* Hypothecation of Stockl

Froh the DirectoA od relaEd pdies
TOTI

Othet Current Liabilities
Curenr Maddes of 1o,g tem borovings
Curot Mauities of long tm borowins

Trade Payables

i) Total outtan&g dues of M6o & Smali EnErprises

Fot Expenses

Others

ii) Tosl outsbndins dues of othtr then Nlicro & Smd

hout conJdsed as CureDt kbfrdes

ln se ,bscnce ot ;nfomadon floh il supplus of S& satus
stun/dm entery&.s. il de udts colsidered aon Mdo &

)** 4
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V & H INFRA PRIVATE LIMITED

& on Md 31st 422

t7

t2

2

0

l0

1

o

O6er Liabilde8
mS Payabe

Prodsion for Income Td (Net ofAdvance Td)
Advance from Customeis

Audit Fees Payable

Sdry Pay.ble

GST Payable

TOTAI
12

13

Long Tetm Lans & Advances

Secrity Deposits

Other non-cEent assets

Deposit, & idvances

Advance Income Td
Ad\ances to Suppters

Cunent Investuents
Fhnklin Indh IIlh Sh6rr Bond Fund

{Dmber F,ce Ydue Ptr Utrit

182.68 10 (Nfl 6257\

PY 3734.75 t0 @lv 1W9)
TOTAL

Unsecued & co.Jdded Good :

Exceedrng Su Months

Otllers

Trade Receivable Aging
IE$ thao six months

More thao sir months but le$ than ooe year

One fd to Mo yem
Two yeals to three years

Three year aod above

Cash ald Cash Equivalents

Bilances vith mFC Bank

mR for Ba* GDar2dtee

!^"'4



V & H INFRA PRIVATE LIMITED

Shod teim loG and ad%nces
Unseued Considered pod
Loans and Advances for capibl asseb

Balance with Gom. Authodties

TC
Revenue fmm opeadoD
a. Reenue flom S&s
b Reveoue from - Tra&gAcddry

TO

Potrt on sde ofinveshent
TO

Cost of Material Consumed (Indisenous)
Opetug Stock

Add : tuchases duing the year

Freight on PEchases

kss : Closiog Stock
Material Consumed
OSerDirect Expenses

TO

ChaDges in inventories of Finished coods, Stock in
and Sroock-In Trade

Inventodes at the €f,d
Consmable Raw Matedal

Invento.ie6 at Commencement

Consmable Rrv Matdia! Stores & Spdes

Finished Stock

Increase in Inventodes

Emplryees BeneEts Espenses

Cotusion to dfectols on s2les

)^'"
/4



V & H INFRA PRryATE LIMITED
NOTES FOWING PMT OF BALNCE SHf,trT AS ON31ST M&CH 2022

5.81
InEres oo Tem kan

IaEest oo CC Iom
Ba* Charges

Other Expenses
(i) Direct Expenses

Dist. Mined Foundation
Mioiog & Labou Exp.
Miaing Sedces Expenses

Job work chalses

Rep# & Metenance (?IO
Mhhg Re*oration Prcvisioa
O6er Factory Ex?eoses

Roralry Exp. (Cohmi$ionet of ceolos)
Fieight on Stock TBfffer

45.35

21.91

t.21

31.41

0.66

25.79

0.78

14.44

{44
1_52

2.t9

37 -32

17.70

l6 00

t_o2

14.20

0.60

30.63

3.71

Otler Expenses
(ii) Semns & Disribution Expenses

Commision on Sales

Sales & Hafldlhg Er?. On ftading goods

(iii) Admidsradve Expenses :

Inttre$ on DS
Office Rent
Insuance Expeases

LeSl & ProfesdonJ Chtrges
Of6ce & cmesl Experses
Post,ge & Telephone
Statiooely & Ptuting
Traveling Expdses

1.7t

0.77

2.05

0.85

0.01

o.o2

t63.13

0.t2
4.25

o.52

1.27

0.1 1

0.09

0.01

Sales

Manufactiry
If,ss Quilty DiffeleDce
Tmeg
hss Qudry Difference

Tnding (
lf,$ Qudry Dtrference

689.77

491.00
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